
IONEWS

Imprensa Oficial

R E S O L U Ç Ã O nº 006 de 10 de AGOSTO de 2021.

O Controlador-Geral do Município de Corumbá - MS, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidos pelo Art. 6,
inciso VI, da Lei Complementar nº 214, de 18 de dezembro de 2017, R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora CLELIANE SOUZA DA SILVA, auditora do município, matrícula n.º 3664, para atuar na
Corregedoria-Geral do Município podendo desempenhar a função de presidente ou membro de Comissão processante,
bem como assessorar nos demais processos em andamento naquele Setor.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Assina: JOSÉ WAGNER DE OLIVEIRA MARTINS - Matrícula n.º 9270 - CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO -
Portaria ''P'' nº 005/2021

Segue para publicação.

Atenciosamente,

JOSÉ WAGNER DE OLIVEIRA JÚNIOR

Matrícula nº 9270

Controlador-Geral do Município

Portaria ''P'' nº 005/2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 184193e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T19:45:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




